

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ลบ.ถ. ๕๔-๐๙ (สายข้างวัดเขาตินทอง ถึง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๒๐) หมู่ที่ ๒ (บ้านเขาตินทอง) ตำบลชัยสมบูรณ์ อำเภอลำสนธิ

จังหวัดลพบุรี กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๘๐ เมตร พนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขับสมบูรณ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขับสมบูรณ/องค์การบริหารส่วนตำบลขับสมบูรณ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวทางเดิม 1.1 งานยางป้าชุดต่อ(ขนาดเบา) 3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,900.000	1.77	5,133.00	1.3642	2.41	7,002.43
2	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	145.000	624.25	90,516.25	1.3642	851.60	123,482.26

สมพร ชัดไพบูลย์

23 ธันวาคม 2567 10:11:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ลพ.ถ. ๕๔-๐๙ (สายข้างวัดเขาดินทอง ถึง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๒๐) หมู่ที่ ๒ (บ้านเขาดินทอง) ตำบลซับสมบูรณ์ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลซับสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลซับสมบูรณ์ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,900.000	338.32	981,128.00	1.3642	461.53	1,338,454.81
4	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	208.35	5,208.75	1.3642	284.23	7,105.77
5	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	255.000	161.15	41,093.25	1.3642	219.84	56,059.41
6	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	580.000	64.97	37,682.60	1.3642	88.63	51,406.60
	5. งานไหล่ทาง							
	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

สมพร ชัดไพบูลย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ลบ.ถ. ๕๔-๐๙ (สายข้างวัดเขาดินทอง ถึง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๒๐) หมู่ที่ ๒ (บ้านเขาดินทอง) ตำบลซับสมบูรณ์ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลซับสมบูรณ์ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลซับสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลซับสมบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	116.000	766.66	88,932.56	1.3642	1,045.87	121,321.79
รวมราคากลาง								1,704,833.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ลบ.ถ. ๕๔-๐๙ (สายข้างวัดเขาดินทอง ถึง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๒๐) หมู่ที่ ๒ (บ้านเขาดินทอง) ตำบลซับสมบูรณ์ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลซับสมบูรณ์ อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลซับสมบูรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลซับสมบูรณ์

อุษา อาบสุวรรณ
(อุษา อาบสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ชัดไพบูลย์
(สมพร ชัดไพบูลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมศักดิ์ หนูทองคำ
(ธรรมศักดิ์ หนูทองคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง